приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИИСКОИ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

,а2 //, июня2025 г. ]ф 7а2€

г. Москва

О проведепии учебпо-тренировочного сбора по специальной физической
подготовке (СТП) с участием обучающихся и тренеров-преподавателей

спортивной школы (олимпийского резерва по стрелковым видам)

В соответствии с Календарным планом физкультурных мероприятий
и спортивных мероприrlтий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 441) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 16 июля по 2 авryста 2025 r. на базе спортивного цеIrтра
(п. Ватутинки) 1чебно-тренировочный сбор по специальной физической
подготовке (СТП) по виду спорта <стрельба из лука) (да_пее - УТС)
с участием обуrающихся и тренеров-преподавателей, тренеров-
преподавателей (совместителей) спортивной школы (олимпийского резерва
по стрелковым видам) (далее - СШОР) в количестве 26 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить на время проведения УТС тренера-преподавателя,
тренера-преподавателя (совместителя) СШОР Лебедеву А.Ю. начальником
УТС, ответственным лицом за получение денежных средств, ответственным
за жизнь и здоровье обуrающихся.

3. Заместителю начаJIьника клуба (по эксплуатации и развитию
спортивных объектов) Хореву А.А. обеспечить выделение автотранспорта

дJuI доставки 16 июля 2025 r. r{астников УТС от крытого легкоатлетическо-

футбольного комrrпекса (г. Москва, Ленинградский проспект, 39, стр.1)
на базу спортивного центра (п. Ватутинки) и обратно после окончания УТС
2 авryста 2025 r.

4. Начальнику спортивного центра .I[удыкину И.А. организовать

размещение r{астников УТС, обеспечить предоставление материаJIьно-
технической базы для проведения учебно-тренировочных занятий
и восстановительньIх мероприятий согласно плану проведения УТС.

5.Начальнику продовольственной службы отдела материально-
технического обеспечения Чепрагину С.Н. орI,€lнизовать питание у{.lстников УТС.

2

б. Начальнику врачебно-спортивного диспансера (имени
С.М.Белаковского) - главному врачу Нефедову К.В. организовать
медицинское обеспечение участников УТС.

7. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового r{ета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование данного мероприятия согласно утвержденЕой смете.

8. Контроль за выполнеЕием настоящего приказа возложить
на заместителя начzulьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

9. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА

А.Громов
полковник

J

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << 2 // >> июня 2О25 ,. у" ,/|28

список
участников уrебно-тренировочного сбора

по специальной физической подготовке (СТП)

Место проведения: база спортивного центра (п. Ватутинки)
Сроки проведения: с 1б июля по 2 авryста 2025 r.

N9

п/п ,Щолжность
Фамилия, Имя,

отчество
.Щата

рождения
Разряд

Категория
участников

Источник
финансиро-

вания
Тренер-

преподават€ль,
тренер-

преподаватель
(совместитель)

Лебедева
Александра Юрьевпа

10.04. l971 мсмк
начапьник

утс _

тренер

ФАумо
рФ цскА

2

Тренер-
преподаватель,

тренер_
преподаватель
(совместитель)

Грустнева
галина Васильевна

I,7.02.|97з мс Тренер
ФАумо
рФ цскА

Обучающийся
Ма-п,tонова Едизавета
максимовна 06.07.2008 мс спортсмен

ФАу мо
рФ цскА

4 Обучающийся .Щворецкая
Таисия ,Щмитриевна

l6. l 0.2009 кмс спортсмен
ФАумо
рФ цскА

Обучающийся Столярова
Ангелина Сергевна

10.07.2006 кмс спортсмен ФАумо
рФ цскА

6 Обучающийся Комракова
Анастасия Андреевна

10.07.20l0 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

7 Обучающийся Харченко
Захар Константинович 0l ,05.2008 кмс спортсмен ФАу мо

рФ цскА
Обучающийся Петрушова

Екатерина Сергеевна
07.07.2008 кмс спортс\{ен

ФАу мо
рФ цскА

Обучающийся
Шишкин
Александр Сергеевич

24.07.2007 кмс спортсмен ФАумо
рФ цскА

10. Обучающийся Катков
Александр Николаевич

07.01.2010 кмс спортсмен ФАумо
рФ цскА

Обучающийся Буланова Мария
Александровна 06.09.2010 KI\4C спортсмен

ФАумо
рФ цскА

12. Обучающийся Морозов Елисей
Сергеевич кмс спортсN{ен

ФАумо
рФ цскА

13. Обучающийся Манханов Эрдэни
Зоригтоевич 15.11.2009 кмс спортсмен ФАу мо

рФ цскА

1.

_)_

5.

кмс

8.

9.

11.

01.11.2008

4

N9

пlп .Щолжность
Фамилия, Имя,

отчество
,Щата

рождения
Разряд

Категория
участников

Источник
финансиро-

вания

14. Обl"rающийся
Бажора
Степан Леонидович

09.11.2012 1 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

l5. Обучающийся
Сарсекенова Амелия
Тимуровна

06.11.2010 1 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

Обучающийся
Сорокина Екатерина
.Щмитриевна

0з.09.2009 1 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

17. Обrlающийся Лишнявский
.Щаниил Александрович

2 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

18. Обl.rающийся
Попова
Анастасия ,Щмитриевна

09.1 1 .2010 ) спортсмен
ФАумо
рФ цскА

l9 Обучающийся
Бильтагурова
оюна Анатольевна

2з.02.2009 2 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

20.
ряжская Елизавета
святославовна

1з.07,2010 3 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

2|. Обучающийся
Теплова
Вероника Павловна

22.07.2012 J спортсмен
ФАумо
рФ цскА

22, Обуrающийся Захаров
Максим .Щмитриевич

21.11.2008 з спортсмен
ФАумо
рФ цскА

zэ. Обучающийся
Гоманов
Елизар ,Щенисович

3 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

Обгrающийся
Панькина
Ева Вячеславовна

23.10.2009 з спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

25. Обrlающийся Фицева
Юлия Андреевна

23.06.2009 J спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

26. Обучающийся
копеечкин
олег Романович

1 9.07.20l 1 J спортсмен
ФАумо
рФ цскА

рЕзЕрв

1 Обучающийся
Гриднева
наталия Алексеевна

20.05.2004 кмс спортсмеIt
ФАу мо
рФ цскА

Обуrающийся
Шишкина
Мария Сергеевна

07.08.2002 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

Обlчающийся Шинкаренко
юлия олеговна

25.09.1995 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

4 Обучающийся
Богданов
Александр Алексеевич

0l . l0.2006 кмс спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

5 Об}лlающийся
Жарова
Екатерина Васильевна

04.0l .2002 кмс спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

Обуrающийся
Грудневских
Егор Станиславович

l0лl1.2006 кмс спортсмен
ФАумо
рФ цскА

1 Об)лrающийся
Каримова
Стефания Рамильевна

0l .l 2.2005 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

8 Обучающийся
Лобас
Таисия Александровна 05.04.2011 ) сIIортсмен

ФАу мо
рФ цскА

9 Обучающийся
Гречихо
Егор Андреевич

15.03.2007 кмс спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

16.

01.09.2009

Обучающийся

24,07,2011

2. мс

3. мс

6.

мс

5

л!
п/п ,Щолжность

Фамилия, Имя,
отчество

!ата
рождения

Разряд
Категория
участЕиков

Источник
финансиро-

вzшия

l0. Обучаюцийся
Кузнецова
Мария Васильевна

21 .0l .2009 з спортсмен
ФАумо
рФ цскА

l1. Обучающийся
KoBa,reB Семён
Андреевич

|4.04.2012 3 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

Врио заместителя начсtльника кIryба
(по спортивной работе)

Щ.Пакетин